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Xspray Pharma bjuder in till Investor Update 
den 24 april
Xspray Pharma bjuder in till Investor Update onsdagen den 24 april 2024, 12.00 i 
Stockholm och online. På mötet lämnas en uppdatering om arbetet med 
kommersialiseringen av Xsprays produktportfölj inför den planerade lanseringen av 
bolagets första produkt, leukemiläkemedlet Dasynoc™, den 1 september i år. Åhörarna får 
också en uppdatering om utvecklingen för Xsprays övriga produktportfölj och den nyligen 
offentliggjorda, fjärde produktkandidaten XS0015 cabozantinib avsedd för behandling av 
cancer i njure.

På onsdagens Investor Update sätts de här händelserna i sitt sammanhang av 
nyckelpersoner på Xspray och bolagets kommersiella partner Eversana. Presentationen 
ger en uppdaterad och fördjupad genomgång av Xsprays väg mot kommersialisering i höst.

Tid: Onsdag den 24 april 2024, kl. 12.00 – 13.00

För personligt deltagande på plats
Direkt Studios, Kungsgatan 33, 2 tr, Stockholm
Registrering och lättare förtäring från 11.30, platserna ska vara intagna 12.00.
Anmälan (för att delta personligen): info@xspray.com

Eventet kan ses live online med möjlighet att ställa frågor i Youtubechatten
Länk till live webcast (ingen föranmälan krävs): https://youtube.com/live/_fEGf6fEVJ0
Presentationer och utfrågning hålls av Xsprays ledning, medicinskt och kommersiellt ansvariga 
nyckelpersoner från Xsprays kommersiella partner Eversana. Presentationer kommer att hållas 
på svenska och engelska.

Presentatörer
Per Andersson, VD
Edward Jordan, CCO
Dr Adrian Kilcoyne CMO, Eversana

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kerstin Hasselgren
Senior Advisor & Investor Relations
Xspray Pharma AB
Mob: +46 (0) 70 311 16 83
E-mail: kerstin.hasselgren@xspray.com
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Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med många produktkandidater i klinisk 
utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa förbättrade 
versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största onkologisegmentet, ofta 
med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli marknadsledande inom förbättrade PKI 
för cancerbehandling. Xspray Pharmas främsta läkemedelskandidat, Dasynoc®, genomgår för 
närvarande en FDA-granskning. Det är en amorf form av dasatinib, som visar bioekvivalens vid 
en 30% lägre dos på grund av en bättre löslighetsprofil. Dess kompatibilitet med 
protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs samtidigt till patienter med kronisk myeloisk 
leukemi, är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en robust produktportfölj, inklusive 
XS003-nilotinib (en optimerad version av Tasigna®) och XS008-axitinib (en optimerad version 
av Inlyta®) och XS015-cabozantinib.

Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com
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